1

股票代码：600521             股票简称：华海药业         公告编号：临 2022-036 号

债券代码：110076             债券简称：华海转债

浙江华海药业股份有限公司

关于变更职工监事的公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

浙江华海药业股份有限公司（以下简称“公司”）第七届职工监事孟艳华女

士因个人原因申请辞去公司职工监事职务。为保障公司监事会的正常运行，根据

《公司法》和《公司章程》等相关规定，公司于 2022 年 4 月 19 日召开第六届第

七次职工代表大会，会议审议通过选举胡玲萍女士为公司第七届监事会职工监

事，任期至第七届监事会届满为止。

特此公告。

浙江华海药业股份有限公司

                                               监  事  会

                                          二零二二年四月十九日

附：胡玲萍女士简历

胡玲萍：女，55 岁，中国国籍，财会专业本科毕业，高级会计师。2009 年

3 月至今，先后担任浙江华海药业股份有限公司审计部副经理、经理、总监助理、

总监；2021 年 5 月浙江省内部审计协会聘请为浙江省内部审计实务专家。